
         Ai genitori in indirizzo  

e, p.c. Scuole dell’Infanzia I.C.VERGANTE
ai Comuni afferenti I.C. VERGANTE 

OGGETTO: Iscrizione bambini Scuola dell’Infanzia a. s. 2025/2026 

In prossimità dell’apertura delle iscrizioni alla Scuola dell’Infanzia per l’anno scolastico 2025/2026, 
l’Istituto Comprensivo del Vergante promuove degli incontri di presentazione dell’offerta formativa e della scuola 
(Open day). L’obiettivo è di fornire un quadro esaustivo delle proposte, in tempo utile per compiere l’importante 
scelta. 
Dal 09 al 30 gennaio 2025 (date da confermare) sarà possibile effettuare presso la segreteria dell’I.C. del 
Vergante, in Via Pulazzini n. 15 ad Invorio- l’iscrizione attraverso l’apposita modulistica. 

Per informazioni, le famiglie potranno: 

- Consultare il sito internet www.icvergante.edu.it
- Telefonare alla segreteria dell’istituto: 0322/254030 settore alunni - dal lunedì al venerdì dalle ore 11.00 alle ore

13.00 e dalle ore 15.30 alle ore 16.30 (solo per informazioni riguardanti modulistica iscrizioni)
- Rivolgersi direttamente ai Coordinatori delle  scuole dell’Infanzia (per prendere appuntamento ove richiesto o

nel caso in cui non si riesca a partecipare all’open day nella data indicata) inviando una mail o telefonando ai
numeri indicati.

Di seguito il calendario degli appuntamenti, che si svolgeranno in presenza. 

Per ricevere l’orario dell’appuntamento, basterà inviare una mail di richiesta ai plessi di interesse o telefonare: 

SCUOLA 
DELL’INFANZIA 

INDIRIZZO DATE E ORARI OPEN DAY PRENOTAZIONE OPEN DAY 

       Ghevio Piazza Manni, 9 Lunedì 13 gennaio 

      dalle 17.30 alle 19.30 

infanzia.ghevio@icvergante.edu.it 
tel: 0322 218497 

Invorio Via Italia, 11 Giovedì 09 gennaio 

 dalle 17.00 alle 19.00 

infanzia.invorio@icvergante.edu.it 
tel: 0322/255337 
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Lesa 
Via alla Stazione, 11 

Lunedì 20 gennaio 

alle 17.30 

infanzia.lesa@icvergante.edu.it 
tel: 0322/212883 

Prenotazione non richiesta 

Massino Visconti Via Roma, 42 Martedì 14 gennaio 

    dalle 17.00 alle 19.00 

infanzia.massino@icvergante.edu.it 
tel: 0322/219415 

Meina Piazza Carabelli, 5 
  Mercoledì 15 gennaio 

dalle 17.00 alle 19.00 

 infanzia.meina@icvergante.edu.it 
tel: 0322/65180 

  Prenotazione non richiesta 

Nebbiuno Via Risorgimento, 5 
Sabato 11 gennaio 

     alle 10.00  

 infanzia.nebbiuno@icvergante.edu.it 
tel: 0322-58667 

Paruzzaro Piazza Vicari e   
Zanetta , 2 

  Venerdì 10 gennaio 

   dalle 17.00  alle 19.00 

infanzia.paruzzaro@icvergante.edu.it 
tel: 0322/53683 

   Prenotazione non richiesta 

Pisano Piazza Vittorio 
Veneto, 3 

   Mercoledì 15 gennaio      

dalle 10.00 alle 11.30 

   infanzia.pisano@icvergante.edu.it 
 tel: 0322/58033 int. 6 

           Prenotazione non richiesta 
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